
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Viktorie Němcová
Identifikační číslo studenta: 48176940

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 630295

Název práce: Spolupráce školy s rodinou na počátku školní docházky dětí
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představilo přehledně s oporou o powerpointovou
prezentaci svou práci. Předložila tabulku znázorňující respondentské
skupiny, která nebyla uvedena v práci, ale byla vyžádána v obou
posudcích.

Diskuse:
Jaké kategorie pro porovnávání efektivity různých forem spolupráce
mezi rodinou a školou lze generovat na základě dat.
Jak může být přístup školy ovlivněn "preferencemi komunity, ze
které žáci přicházejí"?
Porovnat shody a rozdíly v kompetenčních rámcích.
Výhody a nevýhody intenzivnější spolupráce mezi učiteli a rodiči z
vesnických škol, výhody a nevýhody pro žáky.

Studentka odpověděla s oporou o doplňující otázky.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

 Mgr. Jolana Ronková, Ph.D. ............................

1 257817 - Viktorie Němcová


